031/2003
PROCESSO: 25.472/2002
CONVENENTES: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO  UNIÃO MADER - CENTRO
DE REABILITAÇÃO ESPECIAL
ASSUNTO: ATENDIMENTO A PORTADORES
DE DEFICIÊNCIA
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2003
VALOR: R$ 59.400,00 (CINQÜENTA E NOVE
MIL E QUATROCENTOS REAIS)
ASSINATURA: 15/08/2003

TERMO: 073/2003
PROCESSO: 06.830/1995
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: IDILIO TOZELLI
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 3896/1995 -
CARTÓRIO DA 276º ZONA ELEITORAL
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO, COM INÍCIO EM 20

[...]

010/2003
PROCESSO: 26.418/2002
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
CONVENENTE: ACIMO - ASSOCIAÇÃO CO-
MUNITÁRIA DOS IDOSOS DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
ASSUNTO: ATENDIMENTO A IDOSOS
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE
1º DE JANEIRO DE 2003
VALOR: R$ 20.106,60 (VINTE MIL CENTO E
SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

EDITAL
APM  DA EMEF  OSCAR PENNACINO

Processo de Licitação para administração
dos serviços da Cantina Escolar da EMEF
Oscar Pennacino. A Diretoria Executiva da
Associação Pais e Mestres da Escola sito

[...]

LOCADORES: ANTONIO C. DE PADUA LIMA
E FLORA LEME FERREIRA DE PADUA LIMA
ASSUNTO: LOCAÇÃO PREDIAL - REPAR-
TIÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO E REFEI-
TÓRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MU-
NICIPAIS
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO, COM INÍCIO EM 11
DE AGOSTO DE 2003
VALOR: R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL
REAIS) MENSAIS
ASSINATURA: 15/08/2003

TERMO: 075/2003
PROCESSO: 27.354/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: FRESKITO PRODUTOS ALI-
MENTÍCIOS LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 082/2002
VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES, A PARTIR DE
21 DE AGOSTO DE 2003
VALOR: R$ 75.887,50 (SETENTA E CINCO
MIL OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS
E CINQUENTA CENTAVOS)
ASSINATURA: 31/07/2003

TERMO: 080/2003
PROCESSO: 12.587/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: CONPAC CONSTRUÇÕES
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 073/2002
VIGÊNCIA: